

Konferencja

Polskiego Komitetu Oświetleniowego SEP

Wczoraj, 17 września 2013 r. w Krakowie rozpoczęły się trzydniowe obrady 12. Europejskiej Konferencji Oświetleniowej LUX EUROPA 2013 zorganizowanej przez Polski Komitet Oświetleniowy SEP.



Fot. 1. Logo Konferencji.

W trakcie Konferencji, w której uczestniczy ponad 150 oświetleniowców z krajów europejskich oraz z Japonii, Egiptu i Argentyny zaprezentowanych zostanie ponad 130 referatów. Uczestnicy konferencji i osoby towarzyszące będą mieć okazję zapoznania się z ciekawymi zabytkami Krakowa i Małopolski”.

Magdalena Czyhak, Biuro Oddziału Krakowskiego SEP

Międzynarodowe Energetyczne Targi Bielskie ENERGETAB 2013

Od wczoraj na terenach wystawienniczych ZIAD SA w Bielsku-Białej przy ul. Armii Krajowej 220 trwają 26. Międzynarodowe Energetyczne Targi Bielskie ENERGETAB 2013. Stoiska targowe dostępne są od wtorku do czwartku w godzinach 9:00 – 17:00. Udział w imprezie bierze ponad 700 wystawców z osiemnastu krajów. Uroczyste otwarcie targów nastąpiło wczoraj o godz. 11:00. Tradycyjnie w uroczystości otwarcia uczestniczył prezydent Bielska-Białej mgr inż. elektryk Jacek Krywułt. W imieniu Stowarzyszenia Elektryków Polskich głos zabrał przewodniczący GKR SEP, a zarazem przewodniczący Komisji Konkursowej Kol. Tomasz Kołakowski. Czynne jest stoisko Stowarzyszenia Elektryków Polskich obsługiwane wspólnie przez Oddział Bielsko-Biała SEP oraz agendy gospodarcze SEP: Centralny Ośrodek Szkolenia i Wydawnictw SEP oraz Biuro Badawcze ds. Jakości SEP. Czynne jest także oddzielne stoisko czasopisma „Wiadomości Elektrotechniczne”.



Fot. 2. Migawki z targów.

Źródło: strona internetowa Urzędu Miasta Bielsko-Biała

Już w przeddzień otwarcia targów prace rozpoczęła komisja konkursowa obradująca w dziesięciosobowym składzie pod przewodnictwem reprezentującego Stowarzyszenie Elektryków Polskich Kol. Tomasza Kołakowskiego. Komisja przyznała łącznie trzynaście pucharów, medali i statuetek, oraz osiem wyróżnień honorowych. Medalem Prezesa Stowarzyszenia Elektryków Polskich została wyróżniona Badawczo-Rozwojowa Spółdzielnia Pracy Mikroprocesorowych Systemów Automatyki Mikronika z Poznania za produkt: „Obszarowy system monitoringu jakości energii”. Podczas ceremonii rozdania nagród targowych, która odbyła się we wtorek 17 września o godz. 16:00 prezes SEP prof. Jerzy Barglik wręczył medal oraz okolicznościowy dyplom członkowi Zarządu Mikroniki. Fakt wyróżnienia firmy medalem prezesa SEP zbiega się z jubileuszem 30-lecia Mikroniki.

Statuetką Lwa Fundacji im. Kazimierza Szpotańskiego zostało wyróżnione ZPUE Włoszczowa za produkt: „System automatyzacji nadzoru nad siecią średnich napięć”.

Puchar Ministra Gospodarki otrzymała ABB Sp. z o.o. za produkt „Energooszczędne transformatory rozdzielcze wykonane z zastosowaniem rdzenia amorficznego”.